D-0061 5/11.- H.C.D .34  

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 1 C6 

ArtícuIo-10:-Reconácese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.172,24.- (PESOS DOS MIL CIENTO SETENTA Y DOS CON 
VEINTICUATRO CENTAVOS), a favor del ex agente Sr. Omar Alberto 
Pintarelli, Legajo N° 15945/4, D.N.I. N° 11.912.761, en concepto de 28 días 
corridos de Beneficios y Compensaciones/07.- 

01.O93 Pdo 762 F.F. 110. (s/fs.18)  

1.6 	Benef. yComp./07 	 $ 2.172,24.-